
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

ADM_kele_aboma_01_p_01 

 

 

17.12.2015. Nr.15/11 

 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES VESELĪBAS VEICINĀŠANAS KONSULTATĪVĀS 

KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, M.Buškevics, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, A.Rublis, 

A.Tomašūns, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6. un 12.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, Jelgavas pilsētas domes Veselības veicināšanas 

konsultatīvās komisijas nolikumu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Veselības veicināšanas konsultatīvo komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja – Rita Vectirāne, Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietniece veselības, sociālās aprūpes un kultūras jautājumos. 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Rita Stūrāne – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.2. Jānis Vērzemnieks – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo 

lietu pārvalde” Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļas vadītājs; 

1.2.3. Karolīna Lankovska – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo 

lietu pārvalde” Veselības aprūpes un veicināšanas nodaļas vecākā speciāliste 

veselības veicināšanas jautājumos; 

1.2.4. Juris Kaminskis – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta servisa centrs” 

direktors; 

1.2.5. Gunta Auza – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.6. Sarmīte Vīksna – Jelgavas pilsētas pieaugušo izglītības iestādes “Zemgales 

reģiona kompetenču attīstības centrs” direktore; 

1.2.7. Andris Lakstīgala – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pilsētas 

pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks; 

1.2.8. Solvita Lūriņa – Jelgavas pilsētas domes administrācijas Attīstības plānošanas 

sektora Vides pārvaldības speciāliste; 

NORAKSTS 

 



1.2.9. Mintauts Buškevics – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” vadītājs; 

1.2.10. Jeļena Grīsle – Jelgavas pilsētas domes administrācijas Sabiedrības integrācijas 

pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste; 

1.2.11. Lilita Caune – VSIA “Slimnīca “Ģintermuiža”” Narkoloģiskā dienesta 

vadītāja; 

1.2.12. Juris Staļģevics – Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes priekšnieka 

vietnieks. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2015.gada 28.maija lēmumu Nr.7/4 

“Jelgavas pilsētas domes Atkarību profilakses komisijas sastāva apstiprināšana”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     (paraksts)    A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Kancelejas vadītāja        S.Ozoliņa 

Jelgavā 2015.gada 17.decembrī 

 


